ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» января 2025 года                                                                                      № 65
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 29.10.2010 № 2335 «О создании муниципального казенного учреждения «Служба единого заказчика учреждений образования г. Твери»

В целях оптимизации деятельности муниципального казенного учреждения «Служба единого заказчика учреждений образования г. Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 29.10.2010 № 2335 «О создании муниципального казенного учреждения «Служба единого заказчика учреждений образования г. Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

«2. Утвердить штатную численность Учреждения в количестве 20 единиц (приложение).».

1.2. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 09.01.2025.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

         А.В. Огоньков

Приложение

к постановлению

Администрации города Твери

от 29 января 2025  № 65
 «Приложение

к постановлению

Администрации города Твери

от 29.10.2010 № 2335

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

муниципального казенного учреждения

«Служба единого заказчика учреждений образования г.Твери»

	№

п/п
	Наименование должности
	Количество

 штатных

единиц

	1.
	Директор
	1

	2.
	Заместитель директора, начальник отдела

материально-технического обеспечения и

сопровождения закупок
	1

	3.
	Заместитель директора, начальник отдела

ремонтно-строительных работ и благоустройства
	1

	4.
	Юрист
	1

	Отдел ремонтно-строительных работ и благоустройства

	5.
	Инженер
	5

	Отдел энергетики, коммунального хозяйства, противопожарной и антитеррористической безопасности

	6.
	Начальник отдела
	1

	7.
	Инженер-энергетик
	5

	Отдел материально-технического обеспечения и сопровождения закупок

	8.
	Инженер по комплектации
	4

	Младший обслуживающий персонал

	9.
	Уборщик служебных помещений
	1

	Всего
	20

                                                                                                                                             ».